

מ"ת 29861/02/14 - מדינת ישראל נגד זהר ששון (עציר)

בית משפט השלום בתל אביב - יפו
מ"ת 29861-02-14 מדינת ישראל נ'
ששון(עציר)
בפני כב' השופט ד"ר שאול אבינור

23 פברואר 2014
29850-02-14

המבקשת
נגד
המשיבים

מדינת ישראל
זהר ששון (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת, עו"ד לילי קצב

ב"כ המשיב, עו"ד אוהד חן

המשיב - הובא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפני בקשה למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירת התפרצות לדירה בכוונה לבצע גניבה וגניבה, החזקת נכס החשוד כגנוב והיזק לרכוש במזיד.

ב"כ המשיב טען נגד קיומן של ראיות לכאורה. קשירתו של המשיב לעבירות נעשתה על סמך דגימת DNA מתוך דם שנמצא על חלק ארון, בדירה שנפרצה, כאשר בתיק החקירה קיים אישור ראשוני על השוואה, להבדיל מחווה"ד סופית. יאמר מיד, כי לעניין ראיות לכאורה, די באישור ראשוני כאמור.

בתחילה ניתן היה להבין מטעון ב"כ המשיב כי המתלונן הלכה למעשה אינו מזהה את החלק שעליו נמצא הדם, ומכאן שישנו כירסום של ממש בראיות לכאורה. יתר על כן, ב"כ המשיב הפנה לתלונה שהגיש המשיב במשטרה, לפני ביצוע

עמוד 1

הפריצה הנטענת, שבה התלונן על גניבת תיק שבו כלי עבודה ושבו, כל על פי הטענה, היה אותו חלק עץ שנמצא בדירה.

עיון בהודעות המתלונן מלמד כי המתלונן מזהה את החלק האמור. בהודעה מיום 6.2.14, נשאל המתלונן לגבי החלק ולגבי האפשרות שהיה עליו דם לפני ההתפרצות, והשיב: "אין סיכוי זה היה חלק שבור מפנים הארון". גם בהודעתו מיום 11.2.2014, אומר המתלונן, בתשובה לשאלה אם החלק האמור הינו החלק שראה לפני המקרה: "לא זה היה על איזה דיקט שכיסה משהו בפנים".

היה כי כן, ישנה תשתית ראייתית לכאורה במקרה דנא.

מדובר, כאמור, בעבירה של התפרצות ועבירות נלוות. בנוסף, למשיב עבר מכביד בעבירות דומות, ותלויים ועומדים נגדו שני מאסרים מותנים. בנסיבות אלה, מתקיימת עילת מעצר בעניינו של המשיב.

יחד עם זאת, גם בהתקיים ראיות לכאורה ועילת מעצר, יש מקום לבחון חלופת מעצר ובנסיבות אלה, גם נוכח העובדה שהמשיב הציג בפני ביהמ"ש מפקחים המוכנים לפקח על המשיב בתנאי מעצר בית, אני מורה על קבלת תסקיר שירות מבחן בעניינו של המשיב.

שירות המבחן יכין תסקיר מעצר בעניינו של המשיב בהתאם להוראות סעיף 21א(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996. תסקיר המעצר יתייחס, בין השאר, למידת מסוכנותו של המשיב ולאפשרות להשיג את מטרת המעצר בדרך של שחרור לחלופת מעצר הולמת.

על שלטונות בית המעצר לאפשר למשיב ביצוע שלוש שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים ניידים.

ההגנה והמזכירות ישלחו עותק ההחלטה לשירות המבחן, אשר יערוך את תסקיר המעצר לכל המאוחר עד לשעה 12:00 ביום שלפני מועד הדין הבא. נקבע מועד הדין ליום א', ישלח תסקיר המעצר עד לשעה 12:00 ביום ה' שלפניו.

אני קובע דין ליום 25.3.2014 שעה 09:00.

המשיב יעצר עד להחלטה אחרת ויובא לדין על ידי הליווי.

**ניתנה והודעה היום כ"ג אדר
תשע"ד, 23/02/2014 במעמד
הנוכחים.
ד"ר שאול אבינור, שופט**